Чалбышевский  сельский Совет депутатов
Енисейского района
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

 24.09.2020                                  с. Чалбышево                                            № 1-3р

О регистрации депутатской группы  « Единая Россия»  в
Чалбышевском  сельском Совете депутатов  Енисейского района
Красноярского края  четвертого  созыва

В соответствии с Уставом Чалбышевского сельсовета, Регламентом
Чалбышевского  сельского Совета депутатов, утвержденного решением
сельского Совета депутатов от 23.09.2015 № 1-1р,  рассмотрев заявление
руководителя депутатской группы местного отделения ВПП «Единая Россия»,
Чалбышевский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в составе,

согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступают в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом издании
«Чалбышевский  вестник» и размещению на официальном информационном
Интернет - сайте администрации Чалбышевского сельсовета Енисейского
района Красноярского края.

Глава сельсовета-  Председатель
сельского Совета депутатов                                                                  А.Е.Анцигин

 Приложение к
 решению Чалбышевского
 сельского Совета депутатов
 от 24.09.2020 № 1-3р

СОСТАВ
депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Аксенова Екатерина Сергеевна
2. Волохова Полина Анатольевна
3. Грязин Сергей Михайлович
4. Донова Наталья Анатольевна
5. Козулин Олег Александрович
6. Перминова Вера Васильевна
7. Юрченко Полина Владимировна